
Junák – svaz skautů a skautek ČR, středisko Kopřivnice 

oddíl Veverky 

odd. rok 2014 - 2015 

Kontakty 
Vedoucí oddílu: Barbora Hoďáková, Dvořákova 1098, Kopřivnice, hodakova.b@seznam.cz, mob. 608 180 894 
Býv. vedoucí oddílu: Lucie Bujnošková, Sluneční 1372, Kopřivnice, luciebujnoskova@seznam.cz, 728 673 803 
www.veverky.vanavan.cz 

Závazná přihláška do oddílu Veverky, středisko Kopřivnice 

U stávajících členů oddílu bychom chtěli poprosit o aktualizaci informací (změny v kontaktech, ZP apod.) 

Jméno a příjmení:................................................................................... 

Rodné číslo:………………………………….Zdrav. pojišťovna:………………………… 

Adresa trvalého bydliště: ....................................................................... 

................................................................................................................ 

Kontakt na rodiče (jméno, e-mail, mobil):.............................................. 

................................................................................................................ 

Zdravotní nebo jiná omezení:................................................................. 

................................................................................................................ 

Užívané léky: .......................................................................................... 

................................................................................................................ 

Přihlašuji svou dceru do oddílu Veverky a tím i do organizace Junák, svaz 

skautů a skautek ČR. Součástí registrace je také základní zdravotní 

pojištění a pojištění proti škodě na majetku. Registrační poplatek 500,- 

zaplaťte prosím do konce října 2014. 

datum:.............................. 

podpis: ............................. 

Osobní údaje budou použity pro registraci do systému Junáka. 

  

file:///C:/Users/RADKA/Documents/Skaut/hodakova.b@seznam.cz
mailto:luciebujnoskova@seznam.cz


Junák – svaz skautů a skautek ČR, středisko Kopřivnice 

oddíl Veverky 

odd. rok 2014 - 2015 

Kontakty 
Vedoucí oddílu: Barbora Hoďáková, Dvořákova 1098, Kopřivnice, hodakova.b@seznam.cz, mob. 608 180 894 
Býv. vedoucí oddílu: Lucie Bujnošková, Sluneční 1372, Kopřivnice, luciebujnoskova@seznam.cz, 728 673 803 
www.veverky.vanavan.cz 

Prohlášení rodiče nebo zákonného zástupce dítěte 

Oddíl přebírá zodpovědnost za dítě pouze v nahlášené době konání akce 

při účasti dítěte na této akci. V době před a po akci má zodpovědnost 

za  dítě rodič nebo zákonný zástupce. Zodpovídá také za bezpečný 

přesun z domova na místo srazu a zpět. 

Byl/a jsem s tímto obeznámena. 

Datum a podpis rodiče (nebo zák. zástupce):..................................……. 

Souhlasím/nesouhlasím s fotografováním a filmováním mého dítěte 

na akcích Junáka a následně se zpracováním materiálu a publikací 

(webové stránky www.veveverky.rajce.net, vývěska na městě, nástěnky 

v klubovně,…). 

Datum a podpis rodiče (nebo zák. zástupce):.................................…….. 

Informace o dítěti k prevenci problémů při organizaci akcí (prosím, 

nevyhovující škrtněte): 

 dítě je plavec/neplavec/plave s pomocí 

 dítě jezdí na kole samo/neumí jezdit na kole/umí, ale ujede jen 

krátké vzdálenosti 

 dítě nemá strach z výšek/má strach z výšek 

Jiná sdělení vedení oddílu: 

file:///C:/Users/RADKA/Documents/Skaut/hodakova.b@seznam.cz
mailto:luciebujnoskova@seznam.cz
file:///C:/Users/RADKA/Documents/Skaut/www.veveverky.rajce.net

